泰州市审计局
泰审函〔2022〕7 号

泰州市审计局关于报送办公地址和
电话号码变更情况的函

各市（区）委、人民政府，泰州医药高新区党工委、管委会，

市委各部委办，市各委办局，市各直属单位，各市（区）审

计局:

泰州市审计局办公地址于 2022 年 5 月 5 日迁移至泰州

市海陵区海陵南路 358 号，部分电话号码发生变更，变更后

的电话号码簿见附件 1。

特此函告。由于迁址及电话号码变更带来的不便，敬请

谅解！

泰州市审计局

2022 年 5 月 6 日

附件 1

泰州市审计局电话号码簿

地址:泰州市海陵区海陵南路 358 号泰州市审计局

邮政编码: 225300 区号:0523

值班电话： 86850085 传真:86859239